4934008/926-2023( 1)
Адм-я Колпииского района

NS 6Б8-Р
ОТ 1 4 .09.2023

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ колпинского

РАЙОНА САНКТ-НЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

А  0Q . сЮ (АЬ № . б б е ^

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Колпинского района
Санкт-Петербурга от 30.03.2018 № 160-р

1. Внести изменения в распоряжение администрации Колпинского района
Санкт-Петербурга от 30.03.2018 № 160-р «Об утверждении состава Общественного совета
при администрации Колпинского района Санкт-Петербурга по вопросам отношения к животным»
(далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации
Шкарунина Е. А.

Глава администр!

«АМН

Ю .В .Логвиненко

000756481544

Приложение
к распоряжению администрации
Колпинского района Санкт-Петербурга

от 'Й- 0 ^

«Приложение
к распоряжению администрации
Колпинского района Санкт-Петербурга
от 03.03.2018 № 160-р

СОСТАВ
Общественного совета нрн адмннистрацнн Колпинского района

Санкт-Петербурга но вопросам отношения к животным

Председатель совета:
Шкарупин
Евгений Александрович

Заместители председателя совета:
Любина
Евгения Валерьевна

Никитин
Сергей Александрович

заместитель главы администрации
Колпинского района Санкт-Петербурга

начальник отдела здравоохранения администрации
Колпинского района Санкт-Петербурга

начальник отдела благоустройства и дорожного
хозяйства администрации Колпинского района
Санкт-Петербурга

Секретарь совета:
Селиванова
Ульяна Андреевна

главный специалист - эколог отдела благоустройства
и дорожного хозяйства администрации Колпинского
района Санкт-Петербурга

Члены совета:
Афанасьева
Ольга Михайловна

Бурдакова
Ирина Анатольевна

Глядяева
Ольга Владимировна

начальник межрайонной ветеринарной станции
Кировского, Колпинского, Красносельского,
Московского, Петродворцового, Пушкинского
и Фрунзенского районов (по согласованию)

директор ООО «Манул» (по согласованию)

главный специалист местной администрации
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок Петро-Славянка (по согласованию)

Данилов
Михаил Олегович

Захарова
Наталья Александровна

специалист первой категории местной администрации
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга
поселок Металлострой (по согласованию)

педагог дополнительного образования Государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования
Дворца творчества детей и молодежи Колпинского
района Санкт-Петербурга (но согласованию)

4919019/ 1051-2023(1)

Лукашевич
Наталья Геннадьевна

Маликова
Людмила Валентиновна

Огай
Елена Юрьевна

Приходько
Станислав Александрович

Рушакова
Надежда Александровна

начальник отдела физической культуры и спорта
администрации Колпинского района Санкт-Петербурга

главный специалист по благоустройству местной
администрации внутригородского муниципального
образования города федерального значения
Санкт-Петербурга поселок Понтонный
(по согласованию)

директор Региональной обш;ественной организации
помощи животным «Подари дом» (по согласованию)

директор Санкт-Петербургского государственного
казенного учреждения «Агентство благоустройства
и коммунального хозяйства Колпинского района»
(по согласованию)

психолог социально-реабилитационного
отделения 1 Санкт-Петербургского
государственного бюджетного учреждения
социального обслуживания населения
«Центр социальной реабилитации инвалвдов
и детей-инвалидов Колиинского района
Санкт-Петербурга «Поддержка» (по согласованию)»

Общии
отдеп